Pág. 4
0005a612025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 8983, de15de janeiro de 2025.

EMENTA: LOCALIZA SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais que lhe confereoartigo 64 de Lei Orgânica Municipal, com base na Lei nº 1.208, de
27 de abril de 2015, Efetivo do Edital de Concurso nº 001/2015, RESOLVE:

Art. 1º Localizar provisoriamenteoservidor Odeir Vitalino Vieira, efetivo no cargo
de Auxiliar de Obras e Serviços Públicos, Matricula 000082, na Secretaria Municipal de Saúde, do
Quadro dePessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no periodo de 15/01/2025a 31/12/2025.

Art.2º. Esta Portaria entra cm vigor na data desua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se. é

Marilândia (ES), 15de janeiro de 2025.

Asinado cigaimente por WARLE.
ARRNABENIDZZ e eh Dale: 150112025 16/4747]

WARLDY ARRIVABENT
preteto Municial em exercicio

gi

Registrada na SEMADI Ê
Da PM.M gs
Bm18/012025 paacemmiação É

O FOI FIXADO NES
REPEITUR! DE iaILÂNDA--ES

Assado por MILENA DRAGO PINTO E s mosMUNICÍPIO DE MARILANDIA.
15/01/2025 16:54:36

Técnico Administrativo

Tua Angela Savergoiai, 03 - CER 25755-000 Mariiândia -ES
Telefone: (27) 3724-2964 Fax: [27) 3724-2050
E-mail administracaoçimarilandia-es.gov.br